
平成２９年１月１３日 

 1 年生保護者様 

                              大阪市立淀川中学校   

                           校 長 二 上 和 正    

 

１年 歯と口の健康教室(学校保健委員会)のご案内 
 

  

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 

平素は、本校の教育活動の推進に、何かとご理解、ご協力をいただき、誠にありがとう 

 

ございます。さて、本校では１月２５日(水)に 1年 歯と口の健康教室を実施いたします。 

 

今回は、保護者の方にも参加いただける『学校保健委員会』と共催で行います。 

 

日々なにかとお忙しいことと存じますが、保護者の皆様にもご参加いただきたくご案内 

 

いたしますので、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

    １．日 時   １月２５日（水） １３：２５～１５：１５ 

                                            

    ２．場 所   大阪市立淀川中学校 図書館 

 

    ３．内容    本校歯科校医 吉村誠司先生による講演 

           

            整美委員会生徒による研究発表 など 

 

※ 当日は、入校証をご持参ください。 

 

 

 

 

       

  


